
 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження передачі благодійної/гуманітарної допомоги, отриманої 

від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні 

 

Керуючись статтями 17, 32, 34, 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указом Президента України від 23 липня 2024 року 

№ 469/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», відповідно 

до Порядку отримання благодійних (добровільних) внесків і пожертв від 

юридичних та фізичних осіб бюджетними установами і закладами освіти, 

охорони здоров’я, соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного 

виховання для потреб їх фінансування, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 04.08.2000 № 1222, постанови Кабінету Міністрів 

України від 07.03.2022 №220 «Питання надання гуманітарної та іншої 

допомоги цивільному населенню в умовах воєнного стану в Україні», рішень 

виконавчого комітету Арцизької міської ради від 11 березня 2022 року № 40 

«Про затвердження Порядку використання благодійної/гуманітарної допомоги 

в умовах воєнного стану в Україні» (зі змінами) та від 03 березня 2023 року № 

46 «Про погодження актів прийняття та передачі благодійної/гуманітарної 

допомоги від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні», у 

зв’язку з передачею благодійної/гуманітарної допомоги, яка надійшла від 

резидентів і нерезидентів, розглянувши акти передачі комісії з питань 

розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану в 

Україні, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити акти передачі благодійної/гуманітарної допомоги, яка надійшла 

від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні цивільному 

населенню, мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які 

опинилися у складних життєвих умовах (додаток 1).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

30 серпня  2024 року 

№177 



Додаток  1 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 30.08.2024 року №177 
 

АКТ   

передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у 

складних життєвих умовах 

 

від 5 серпня 2024 р.                                                                               м. Арциз 

 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 

секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 

членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 

Наталі КВАШІ; 

Олени ЛАЗАР; 

Ольги БАЖАК; 

Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

підтверджуємо факт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від 

резидентів і нерезидентів цивільному населенню, яке опинилось в складних 

життєвих умовах, а саме: 

 

№ Назва Одиниці 

виміру 

Кількість Примітка 

Продуктові та гігієнічні набори для мешканців громади, що 

опинилися в складних життєвих умовах 
1 Макаронні вироби уп 4268  

2 Гофроящик шт 918  

3 Каша консервована шт 50  

4 Чіпси уп 60  

5 Мівіна уп 8  

6 Олія бут 78  

7 Суп швидкого приготування шт 6  

8 Сік пак 8  

9 Кетчуп уп            1  

10 Цукор уп 34  

11 Пластівці уп 69  

12 Рис  кг 21  

13 Рушники шт 31  

14 Вологі серветки  уп 180  

15 Мило туалетне шт 161  

16 Зубна паста шт 153  

17 Зубна щітка шт 81  

18 Ковдра шт 1  

19 Шампунь шт 86  



20 Піна для гоління шт 16  

21 Станки для гоління шт. 40  

22 Прокладки жіночі уп 3  

23 Памперси  уп. 28  

24 Крем шт. 10  

25 Туалетний папір уп 65  

26 Сірники уп. 10  

27 М’ясо куряче заморожене кг 53,4  

 

 

 

 

Цей акт засвідчуємо підписами: 

 

Голова комісії                     ______________                 Тетяна БАХЧЕВАН 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                  ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


